ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องลงลายมือชื่อในหนังสือมอบอ านาจให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้ยื่นข้อเสนอ             
ในนามกิจการร่วมค้า  
 3.12 ผู้ยื่นข้อเสนอ ต้องลงทะเบี ยนในระบบจัดซื อจัดจ้างภาครัฐ ด้วยอิ เล็กทรอนิกส์           
(Electronic Government Procurement: e-GP) ของกรมบัญชีกลาง 
4. วงเงินในการจัดจ้าง 
    4.1 วงเงินงบประมาณ 15,000,000.00 บาท (สิบห้าล้านบาทถ้วน) 

5. ระยะเวลาด าเนินการและส่งมอบงาน 
     - ต้องด าเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน  120  วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

6. หลักประกันการเสนอราคา 
          - หลักประกันการเสนอราคา จ านวน 750,000.00 บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 

7. งวดงานและการจ่ายเงิน